
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.06.2021                                                                                                       № 14 

с. Ракиты 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Рубцовское районное 

Собрание депутатов  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Ракитовского сельского Собрания депутатов 

Рубцовского района Алтайского края от 21.12.2017 № 18 «Об утверждении 

Соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного 

значения муниципального образования Рубцовский район Алтайского края 

муниципальному образованию Ракитовский сельсовет Рубцовского района 

Алтайского края» (далее – решение) следующие изменения: 

– подпункт 2.4. пункта 2 решения изложить в новой редакции: 

«2.4. Организация в границах поселений электро-, газо-, и 

водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, 

установленных действующим законодательством». 

2. Утвердить дополнительное соглашение о внесении изменений в 

соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального образования Рубцовский район 

Алтайского края муниципальному образованию сельсовет, утвержденное 

решением Ракитовского сельского Собрания депутатов от 21.12.2017 № 18 

(прилагается). 

Глава сельсовета                                        М.М. Галуцкий 

О внесении изменений в решение Ракитовского 

сельского Собрания депутатов Рубцовского 

района Алтайского края от 21.12.2017 № 18  

«Об утверждении Соглашений о передаче 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального 

образования Рубцовский район Алтайского 

края муниципальному образованию 

Ракитовский сельсовет Рубцовского района 

Алтайского края» 


